公共産業用蓄電システム
GYPS-P013（I) 2402-201（GEO）
●人の安全に関与し、公共の機能維持に重大な影響を及ぼす装置へのご使用については、電源
の多重化、非常用発電の設備など、運用、維持、管理について特別な配慮が必要となります。
　（例）　a. 医療機器など、人命及び人身に直接関わる用途・機器
            b. 交通システム等、社会的、公共的に重大な影響を与える可能性のある用途、機器
            c. 原子力発電所で、重要な制御を行う機器
●本品の使用（ハードウェア・ソフトウェア）に起因する事故が発生しましても、接続機器・ソフ

寸法（mm）
リチウムイオン電池盤
〈型式の見方〉LBBH-10-S3 CR（Li）
① ② ③ ④ ⑤
⑤搭載蓄電池
・Li：リチウムイオン電池
①型式 ②出力容量
・10（kVA）
・20（kVA）
④動作仕様
・CR：停電対応型
・CRLL:ピークカット型
・CREMS:EMS型
③相数
・S3：単相3線
・T3：三相3線
〈型式の見方〉LBBH-20-T3 CR（Li）-SV
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
⑤搭載蓄電池
・Li：リチウムイオン電池
⑥EVOXシステム対応品①型式 ②出力容量
・20（kVA）
④動作仕様
・CR：停電対応型
・CRLL:ピークカット型
・CREMS:EMS型
③相数
・T3：三相3線
〈型式の見方〉
配置方法は一例です。設置スペースに制約がある場合は、別途お問合せください。
LBBG-100-T3CR（LiBLK）
① ② ③ ④
①型式 ②出力容量
・100（kVA）
④機能
・CR(LiBLK)：停電対応型
・CRLL(LiBLK)：ピークカット型
・CRNLL(LiBLK)：ロードレベリング型
③相数
・三相3線
〈型式の見方〉 ⑤FRT要件対応品
⑥出力制御対応品LBBFA-10 -T3 CR(LiBLK)-F-A
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①型式 ②出力容量
・10（kVA）
・20（kVA）
・30（kVA）
・40（kVA）
・50（kVA）
④自立運転付オプション仕様
・CR（LiBLK）：停電対応型（リチウムイオン電池）
・CR（Pb）：停電対応型（鉛蓄電池）
・CRLL（LiBLK）：ピークカット型・太陽電池あり（リチウムイオン電池）
・CRNLL（LiBLK）：ロードレベリング型・太陽電池なし（リチウムイオン電池）
・CRLL（SLR）：ピークカット型・太陽電池あり（SLRシリーズ）
③相数
・三相3線
※1 チャンネルベースは含みません。
※2 蓄電池を含みます。
※3 パワーコンディショナ20kVAの場合は当社までお問合せください。
※4 オプションで6直列(DC300V系)も対応できます。
※5 蓄電池の最小並列数は2並列で、1並列単位で選択可能です。1並列の場合の蓄電池盤寸法は、2並列の場合と同様です。
※6 別途、入出力盤(W600×D800×H1900mm)が必要になります。
車両接続用ケーブルは約5mになります。
A A B D
A A B D DB C D D
B C DA A B D
A A B D DB C D D
B C D
ラ
イ

寸法（mm）
リチウムイオン電池盤
〈型式の見方〉LBBH-10-S3 CR（Li）
① ② ③ ④ ⑤
⑤搭載蓄電池
・Li：リチウムイオン電池
①型式 ②出力容量
・10（kVA）
・20（kVA）
④動作仕様
・CR：停電対応型
・CRLL:ピークカット型
・CREMS:EMS型
③相数
・S3：単相3線
・T3：三相3線
〈型式の見方〉LBBH-20-T3 CR（Li）-SV
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
⑤搭載蓄電池
・Li：リチウムイオン電池
⑥EVOXシステム対応品①型式 ②出力容量
・20（kVA）
④動作仕様
・CR：停電対応型
・CRLL:ピークカット型
・CREMS:EMS型
③相数
・T3：三相3線
〈型式の見方〉
配置方法は一例です。設置スペースに制約がある場合は、別途お問合せください。
LBBG-100-T3CR（LiBLK）
① ② ③ ④
①型式 ②出力容量
・100（kVA）
④機能
・CR(LiBLK)：停電対応型
・CRLL(LiBLK)：ピークカット型
・CRNLL(LiBLK)：ロードレベリング型
③相数
・三相3線
〈型式の見方〉 ⑤FRT要件対応品
⑥出力制御対応品LBBFA-10 -T3 CR(LiBLK)-F-A
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①型式 ②出力容量
・10（kVA）
・20（kVA）
・30（kVA）
・40（kVA）
・50（kVA）
④自立運転付オプション仕様
・CR（LiBLK）：停電対応型（リチウムイオン電池）
・CR（Pb）：停電対応型（鉛蓄電池）
・CRLL（LiBLK）：ピークカット型・太陽電池あり（リチウムイオン電池）
・CRNLL（LiBLK）：ロードレベリング型・太陽電池なし（リチウムイオン電池）
・CRLL（SLR）：ピークカット型・太陽電池あり（SLRシリーズ）
③相数
・三相3線
※1 チャンネルベースは含みません。
※2 蓄電池を含みます。
※3 パワーコンディショナ20kVAの場合は当社までお問合せください。
※4 オプションで6直列(DC300V系)も対応できます。
※5 蓄電池の最小並列数は2並列で、1並列単位で選択可能です。1並列の場合の蓄電池盤寸法は、2並列の場合と同様です。
※6 別途、入出力盤(W600×D800×H1900mm)が必要になります。
車両接続用ケーブルは約5mになります。
A A B D
A A B D DB C D D
B C DA A B D
A A B D DB C D D
B C D
ラ
イ